
Příloha 1 - Tisková zpráva J&TBanka Ostrava Open 2021 

Praha, 28. července 2021 JST BANKA 
OSTRAVA 
OPEN 

TISKOVÁ ZPRÁVA: 

J&T Banka Ostrava Open 2021 
tenisový turnaj kategorie WTA 500 

Vážení přátelé, zástupci médií , 

série významných tenisových tu rna jů na území České republ iky se rozšiřuje o další velkou událost. 

Do kalendáře turna jů roku 2021 čerstvě přibyl turnaj J&T Banka Ostrava Open 2021, který se letos uskuteční ve 

dnech 20. - 26. září jako klání kategorie WTA 500. Mís tem konání bude stejně jako v loňském roce Ostravar 

Aréna. 

Světový ženský tenis se tak po necelém roce opět vrátí na známé a obl íbené místo. Ostravar Aréna ve 

Vítkovicích byla v minulost i t rad ičním domácím prost ředím českého fedcupového t ý m u a loni v ří jnu také 

úspěšně host i la premiéru turnaje WTA. 

„Vel ice nás těší, že jsme si získali důvěru W o m e n ' s Tennis Assoc ia t ion. Při organizaci letošního ročníku se řešila 

zejména termínová l ist ina. J&T Banka Ostrava Open bude jed iným turna jem kategorie W T A 500 v daném 

te rmínu , předpok ládáme tedy opět velmi silné star tovní po le , " říká šéf organizačního štábu Tomáš Petera ze 

společnosti Perinvest Group. 

Zatímco v roce 2020 se muselo hrát bez př í tomnost i d iváků, letošní ročník by se už měl publ iku otevř í t . „Naším 

zájmem bude umožni t návštěvu turnaje co největšímu počtu fanoušků, kteří si po d louhém lockdownu urči tě 

zaslouží zažít a tmosféru takového podniku na vlastní kůži. Teoret icky bychom mohl i naplnit ce lou halu, 

p lánujeme proto přiblížit t omu to cíli i ceny vstupenek," dodává Tomáš Petera. 

Své j m é n o spojuje s tu rna jem opět společnost J&T Banka, která byla t i tu lá rn ím par tnerem i v loňském roce. 

„Český tenis a tenistky d louhodobě podporu jeme, máme tedy velkou radost, že se nám opět podař i lo do České 

republ iky přivést spor tovní událost světového významu, na které se d ivákům předvede ženská tenisová špička. 

Věříme, že oprot i loňskému roku si diváci spolu s námi budou moc i a tmosféru turnaje užít př ímo v Ostravar 

Aréně, " říká Igor Kováč, člen představenstva J&T Banky. 

Tiskovou konferenci k turnaj i J&T Banka Ostrava Open 2021 p lánujeme uspořádat po skončení Olympi jských 

her v Tokiu. V následujících dnech tak očekávejte pozvánku na setkání s médi i , kde budete srdečně vítáni. 

Tomáš Rambousek 

Perinvest Group 

te l . /whapp : 725 687981 

emai l : rambousek@per inves t .g roup 

1 



Příloha 2 - Tisková zpráva o uzavření roku 2020 

TISKOVÁ ZPRÁVA V Praze 3. května 2021 

J&T BANKA uzavřela rok 2020 s bilanční sumou ve výši 175,04 miliardy korun 

J&T BANKA uzavřela, dle auditovaných konsolidovaných výsledků, loňský rok s bilanční sumou ve výši 175,04 miliardy 
korun (• 15,4 %). M imořádně náročný rok, který byl provázen nepřehlednou makroekonomickou situací v souvislosti 
s pandemii COVID-19 a celospolečenskou obavou o budoucí ekonomický vývoj, banka uzavřela ziskem 1,67 miliard 
korun. Vlastní kapitál banky ke konci roku přesáhl 22,54 miliard korun (• 5 %). 

Nárůst bilanční sumy byl ovlivněn zejména objemem klientských depozit, která meziročně vzrostla na celkových 
138,62 miliardy korun (• 21 %). Dodatečné zdroje přijaté od klientů pak umožnily financování řady projektů. To se 
odrazilo v rostoucím trendu objemu portfolia pohledávek za klienty, který dosáhl úrovně 98,79 miliardy korun (• 44,6 

%). 
Rok 2020 byl optikou finančních trhů rokem velkých zvratů, vysoké fluktuace kurzů a tedy rizika, ale i rokem velkých 
příležitosti, možností nových zajímavých investic. Ve spolupráci s dalšími bankami se jako koordinátor a spolumanažer 
banka podílela na dosud historicky nejvétši lokální emisi dluhopisů společnosti Energetický a průmyslový holding 
v celkovém objemu 7,5 miliardy korun. Za celý rok se potom banka podílela na umístění 10 dluhopisových emisí, vedle 
již zmíněného EPH například pro Heuréka FinCo CZ a.s. (e-commerce), Rohlik.cz Finance a.s. (online prodej potravin), 
ENERGO-PRO Green Finance s.r.o. (energetika), EUROVEA. a.s. (reality), NUPEH CZ s.r.o. (reality) či Auctor Finance, 
s.r.o. (farmacie a cestovní ruch), v celkovém objemu 20 miliard korun, z čehož samotná banka umístila přibližné 13 
miliard korun. 

Na poli kolektivního investováni v loňském roce obstály všechny fondy pod správou J&T INVESTIČNÍ SPOLEČNOSTI. I 
v této oblastí pak banka nabídla hned několik nových investičních příležitostí. Investoři tak mohou skrz J&T Thein 
participovat na projektech a firmách z oboru ICT a kybernetické bezpečnosti, prostřednictvím fondu J&T Ventures II 
pak banka rozšířila možnosti investováni zaměřené na inovativní mladé technologické firmy. Unikátní investiční 
příležitost představuje fond J&T INVESTMENTS SICAV jehož investiční politika navazuje na dosavadní velmi úspěšné 
působeni a zkušenosti skupiny J&T a investuje do reálných aktiv v sektorech realit, průmyslu a služeb. Právě investice 
do tohoto druhu aktiv je v době zvýšených nejistot způsobem, jak ochránit svůj majetek. K 31. 12. 2020 dosahovala 
aktiva tohoto fondu hodnoty 3,68 miliardy korun. 

Dostatečná kapitálová vybavenost umožňuje bance i v dalších letech její růst a rozvoj. Kapitálová přiměřenost na 
konsolidované bázi dosahovala ke konci roku úrovně 15,0 %. 

J&T BANKA, privátní : ; r kj uspéinýth: 
Od roku 1996 se staráme o investice a finance lech uspéirrych, tech nejnáročnejsich. Individuálni přistup a maximálni komfort je citit ve viem, co 
déláme. Jsme privátni bankou, která klientům pomáhá majetek zhodnotit, ochránit a předat dalším generacím a v nepusedri i jde si ho také užit. 
Učíme se od těch nejlepsicři a rosteme spolu s našimi klienty. Na majetek se diváme komplexné. Nabiiime služby a poradenství, které feii nejen 
současné potřeby našich klientů, ale zohledňuji i iirli rodinné vztahy a détši časový horizont Ochraňuji majetek nejen před ekonomickými vlivy, 
ale i proti legislativním zménám a životnímu béhu. Zahrnuji multigeneračni správu majetku a nástupnictvi, investiční poradenství, obchodováni s 
cennými papíry, správu a strukturováni majetku či služby life-style managementu. Vedle komplexních služeb famrfy office a privátního 
bankovnictví poskytujeme specializované financováni v oblasti reál estate a podnikových akvizic. Do bankovního holdingu J&T r inance Group SE 
patři kromé české J&T Banky její slovenská pobočka, ruská banka J&T Bank AO. J&T Banka d.d v Chorvatsku a slovenská Poitová banka. Vice 
mformao na: 

V případě dotazů prosím kontaktujte: 

2 

http://Rohlik.cz


Příloha 3 -Sazebník úrokových sazeb 

JSI BANKA 

Vyhlašované úrokové sazby J&T Banky a. s., pro Běžné účty Vklady s výpovědní lhůtou, 
Termínované vklady a Termínované vklady založené v rámci J&TCOMBI (v% pí a.) 

Fyzické osoby - nepodnikatelé • ~-' . 

Ratnost od 27.1.2022 ^ * * ä ~~~~~— ' ' ^ < ľ ^ > < ? !

; 

Běžné účty 

Měna CZK EUR USD GBP CHF HUB 
Kreditní zůstatek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nepovolený debetní zůstatek 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 

V měně RUB není poskytován hotovostní platební styk. 

Vklady svýpovědní lhůtou 

Výpovědní lhůta/ Měna CZK EUR 
1 den (Spořící účet J&T) 3,00 -
14 dní - 0,30 
33 dní 0,40 
3 měsíce 3,50 0,50 

Vklad s výpovědní lhůtou lze založit s minimálním počátečním vkladem 1 000 000 CZK (popř. ekvivalent v EUR). Pokud stávající klienti mají nebo 
měli v J&T Bance investice alespoň ve výši 100 000 CZK nebo vklady alespoň ve výši 1 000 000 CZK, mohou si Vklad s ldenní výpovědní lhůtou 
založit bez omezení výše počátečního vkladu, a Vklad se 14denní, 33denní a 3měsíční výpovědní lhůtou s minimálním počátečním vkladem 
100 000 CZK, resp. 3 000 EUR. 

Minimální zůstatek na Vkladu s ldenní výpovědní lhůtou není omezen. Minimální zůstatek na Vkladu se 14denní, 33denní a 3měsíční výpovědní 
Ih ůtou je 100 000 CZK, resp. 3 000 EU R. 

Termínované vklady v CZK a EUR 

Délka vkladu / Měna CZK EUR 
3 měsíce 3,25 -

6 měsíců 3,50 0,20 
9 měsíců 3,60 0,40 
1 rok 3,75 0,80 
15 měsíců 3,80 0,85 
18 měsíců 3,90 1,00 
2 roky 4,00 1,20 
3 roky 4,00 1,30 
4 roky 4,00 1,30 
5 let 4,00 1,30 
10 let 4,00 1,30 

J&T Banka, a. s. T +420 800 707 606 IČO 47115378, DIČ CZ699000619 
Sokolovská 700/113a info@jtbank.cz Zapsána v ORvedeném MS v Praze, 
186 00 Praha 8, ČR www.jtbank.cz oddíl B, vložka 1731, swift: JTBPCZPP 

3 

mailto:info@jtbank.cz
http://www.jtbank.cz


Příloha 4 — Propagační materiál banky 

T Ě Š Í M S E . 

N A M A L I Č K O S T I , 

A Ť S T O J Í C O K O L I V . 

POŘAD JE NA CO SE TĚŠIT. JST BANKA | JTBANK.CZ 

RŮST. SPOLEČNÉ. 

Příloha 5 - Reklamní leták slovenské pobočky 

4 



Příloha 6 - Reklama na Instagramu 

5 



Příloha 7 - Internetové bankovnictví ePortal 

JST BANKA HĚ^B I & můj profil lôodhlási t 

Příloha 8 - Využití loga 

JST B A N K A 

J S T B A N K A 

J S T B A N K A 

JST B A N K A J S T B A N K A 

JST B A N K A 

JST B A N K A 

J S T B A N K A 

J S T B A N K A 

JST B A N K A 

1.7 

Značka na podkladových 

plochách 

Na této strané jsou vyobrazeny příklady užití značky na 
podkladových plochách různé barevnosti. Je důležité dbát 
na zachování kontrastu a čitelnosti značky na pozadí. 

A/ Použití značky na pozadí v základních barvách j&T. 

Více viz kapitola Základní barvy. 

B/ Na jiné barevné podklady se používá jen jednobarevná 
černá nebo bílá varianta značky. 

C/ Aplikace základní značky v barvě J&T Silver 

na plochách ve stupních šedi. Kvůli čitelnosti je 

problematická sytost podkladu v rozmezí 11 - 89 % 

a proto se tato barevná kombinace nepoužívá. 

Dl Na šedém podkladu v sytosti 0-50 % se používá 
jednobarevná černá varianta značky, pro podklad 
o sytosti 51-100 % se používá bílá varianta značky. 

E/ Při použití na podkladové fotografii je nutné se řídit 

čitelnosti značky. 

6 



Příloha 9 - Sazebník poplatku u Privátního bankovnictví 

Sazebník se vztahuje na bankovní služby poskytované klientům - fyzickým osobám nepodnikatelům. Poplatky jsou zúčtovány podle aktuálního 
kurzovního lístku J&T Banky, a. s., v měně, ve které je účet veden nebo ve které je denominován investiční nástroj, který je předmětem transakce. 
Uvedeny jsou včetně DPH, pokud DPH podléhají. Jakékoliv další služby a produkty, které nejsou v tomto sazebníku uvedeny, jsou zpoplatněny 
individuálně s ohledem na povahu obchodního případu. 

Bankovní produkty 

Zřízení účtu, vedení účtu a ukončení účtu, zaslání Výpisu z účtu zdarma 

Vklady 

Zřízení Vkladu, vedení Vkladu a ukončení Vkladu, zaslání Výpisu z Vkladu zdarma 

Převod Vkladu na třetí osobu (osobu odlišnou od Klienta) 5 000 CZK 

Odchozí úhrada a příchozí úhrada, inkaso - v rámci J&T Banky zdarma 

Odchozí úhrada a příchozí úhrada, inkaso - v rámci ČR v CZK, v rámci Zemí SEPA v EUR zdarma 

Odchozí úhrada a příchozí úhrada - z/do zahraničí, v rámci ČR v cizí měně 1 % (min. 100 CZK, max. 1 000 CZK) 

Poplatek zahraničních bank na vrub plátce (OUR) skutečné náklady 

Investigace úhrady zdarma 

Hotovostní platební styk 

Vklad hotovosti v CZK zdarma 

Výběr hotovosti v CZK 0,1%, min. 50 CZK 

Vklad nebo výběr hotovosti v cizí měně 1%, min. 100 CZK 

Ratební karty Mastercard 

Vedení Platební karty Mastercard Silver, Mastercard Virtuální karta zdarma 

Vedení Platební karty Mastercard Gold 2 000 CZK ročně 

Vedení Platební karty Mastercard World Elite 6 500 CZK ročně 

Čtvrtý a další výběr hotovosti v měsíci z bankomatu na území států Evropy 30 CZK 

Výběry hotovosti z bankomatu v zahraničí mimo území států Evropy a u přepážky jiné banky/směnárny 100 CZK + 1 % 

J&TCbncierge 

Služby J&T Concierge 30 000 CZK ročně 

Internetové bankovnictví a Telefonní bankovnictví 

Zřízení, vedení a zrušení Internetového bankovnictví a Telefonního bankovnictví zdarma 

Bezpečnostní schránka velikosti 0-15 litrů 300 CZK/litr/rok 

Bezpečnostní schránka velikosti 16-50 litrů 150 CZK/litr/rok 

Bezpečnostní schránka velikosti 51-150 litrů 110 CZK/litr/rok 

Úschova slitků zlata 6 CZK/gram/rok 

J&T Banka, a. s. T +420 800 707 606 IČO 47115378, DIČ CZ699000619 
Sokolovská 700/113a infoiaijtbank.cz Zapsána v OR vedeném MS v Praze, 
186 00 Praha 8, ČR www.jtbank.cz oddíl B, vložka 1731, swift: JTBPCZPP 

7 

http://infoiaijtbank.cz
http://www.jtbank.cz

